ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL

 EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO 06/2014

  FERNANDO DA ROSA PAHIM, Prefeito Municipal de São Vicente do Sul,
no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37 da Constituição
Federal e na Lei Orgânica Municipal, e a Comissão Organizadora do Processo
Seletivo Simplificado, constituída pela Portaria nº 287/2014, torna público às
inscrições Homologadas para o provimento dos cargos abaixo relacionados.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

TERAPEUTA OCUPACIONAL

N° INSC.   NOME

01 Bianca Melo Najar
02 Marla da Conceição Fim
03 Stephanea Schmidt Pinto
05 Jacinara Goulart Camargo

PSICOLOGO
N° INSC.  NOME

01 Katiusci Lehnhard Machado
02 Fernanda dos Santos Contessa
03 Luciele Coradini de Oliveira
04 Natasha Miitz Perrone Pinto
05 Fábio de Castro Giacomelli

INC. NÃO HOMOLOGADA

04 Ana Bárbara Wonters

  O candidato quer desejar interpor recurso referente a não homologação das
inscrições terá o prazo de 01 (um) dia, a contar da publicação deste edital.

São Vicente do Sul, 14 de Julho de 2014.

Fernando da Rosa Pahim
Prefeito Municipal